平成 23 年 5 月 23 日

各   位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1300

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。なお、本件は、平成 23 年６月 23 日開催予定の第 19 回定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

新任取締役候補者

取締役  西村 俊彦 （にしむら としひこ）

＜新任取締役候補者の略歴＞

生年月日 昭和47年６月６日

略 歴 平成７年４月 ㈱リクルート入社

  平成13年６月 当社入社

  平成17年４月 当社経営企画部ジェネラルマネジャー

  平成19年４月 当社金融領域事業部長

  平成21年10月 当社ライフデザインメディア事業部長

  平成22年10月 当社メディアビジネス事業部長兼 All About 編集長（現任）

以 上